Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 273 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 076/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: LEILA LUIZA CARVALHO ROSA.
OBJETO: Locação de árvore de natal de 06 metros de altura

com estrela na ponta para decoração natalina da Praça Matriz
de Bandeira do Sul, destinada a atender “Projeto do Natal
2020”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0060.33903900, ficha 332.
DO VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

31/12/2020.
DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DA ARP Nº 020/2020

PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL Nº 023/2020
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 014/2020

OBJETO: Aditivar a Ata de Registro de Preços nº 020/2020, do

Processo Licitatório nº 023/2020, Pregão Presencial nº
014/2020, em conformidade com o art. 57 e 65 da Lei Federal
8.666/93 e alterações posteriores.
ITENS REALINHADOS: Item 02 – Açúcar Cristal – Preço do

pacote de R$ 10,88 para R$ 13,99; Item 04 – Óleo de Soja –
Preço da unidade: De 6,14 para R$ 8,17.
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 07 de dezembro de

2020.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG torna público aos
interessados o CANCELAMENTO da Chamada Pública nº
001/2020, que tem por objeto a aquisição de gêneros
alimentícios, diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, em
decorrência da imprevisibilidade do retorno das aulas nas
escolas municipais em virtude da Pandemia de Covid-19.
Bandeira do Sul, 10 de dezembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-12-11T09:53:24-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190